

معاون سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی :

۵۰ درصد سفرهای خارجی سالانه ایرانی‌ها زیارتی است

معاون سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: از ۹ میلیون سفرهای خارجی سالانه ایرانی‌ها، ۴۰۵ میلیون آن (۵۰ درصد) به سفرهای زیارتی اختصاص دارد. محمد محب‌خدایی با اشاره به تعداد گردشگران خروجی از کشور، گفت: تعداد گردشگر خروجی ورودی هر کشور نسبت مشخصی با ظرفیت گردشگری آن کشور دارد؛ کشور ما با ۸۰ میلیون جمعیت ۹

میلیون گردشگر خروجی دارد در حالی که آلمان با ۸۱ میلیون جمعیت سالانه ۸۳ میلیون گردشگر خروجی دارد به این معنا که برخی افراد در سال چندین بار با هدف گردشگری از این کشور خارج می‌شوند. معاون گردشگری کشور افزود: چین یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون جمعیت دارد و سالانه ۳۵ میلیون گردشگر خروجی و ۵۹ میلیون گردشگر ورودی دارد در واقع از این

آمار می‌توان نتیجه گرفت تعداد گردشگر خروجی ایران زیاد نیست. وی با بیان اینکه اگرچه ایران در جذب گردشگر ورودی ضعیف است و نیازمند توسعه و تقویت، اما این موضوع با تعداد گردشگران خروجی از کشور ارتباطی ندارد، بیان کرد: گردشگر ورودی کشور ۵ میلیون و خروجی ۹ میلیون است که از این تعداد گردشگر خروجی ۴۰۵ میلیون به سفرهای زیارتی اختصاص دارد.

در ایام نوروز ۹۶ میلیون گردشگر داخلی و یک میلیون خارجی داشتیم؛ ما نمی‌توانیم از خروج گردشگر ایرانی جلوگیری کنیم و از کشورهای دیگر انتظار ورود گردشگر داشته باشیم. وی با بیان اینکه برای توسعه صنعت گردشگری باید جاذبه‌های گردشگری ایران بدرستی به دنیا معرفی شود، تأکید کرد: تبلیغات، اطلاع‌رسانی، سیستم‌وشریان‌های جذب گردشگر باید در کشور ارتقا یابد؛ متولی



اخبار

اعلام دلایل اصلی مرگ و میر تهرانی‌ها در سال گذشته

سازمان ثبت احوال استان تهران اعلام کرد: از ۵۷۲۹۷ واقعه فوت ثبت شده در استان تهران، ۳۲۱۲۳ نفر مرد و ۲۴۸۲۳ نفر زن بوده‌اند که از مهم‌ترین دلایل فوت تهرانی‌ها نیز می‌توان به بیماری‌های قلبی و عروقی اشاره کرد. براساس آمارهای این سازمان در سال ۱۳۹۶ بیشترین نرخ فوت‌های ثبت شده مربوط به شهر تهران با ۵۰۴۲ درصد و کمترین آن مربوط به کهریزک با ۰۱۶ درصد بوده است. همچنین تعداد ۳۵۱ واقعه فوت نامشخص نیز به ثبت رسیده است. بنابراین گزارش سال گذشته از مجموع ۵۴۷۹۶ واقعه فوت جاری ثبت شده از تعداد کل فوتی‌های استان، ۴۵۰۸۴ درصد از فوتی‌ها در گروه سنی بیشتر از ۷۵ سال به ثبت رسیده که بیشترین درصد از فوت جاری ثبت شده در این گروه سنی قرار دارد. همچنین در این گروه سنی، تعداد فوت شدگان ۴۹۰۹۱ درصد مرد و ۵۰۰۹ درصد زن را شامل می‌شوند. کمترین درصد فوت جاری هم مربوط به گروه سنی ۱۰ تا ۱۴ سال با حدود ۰۳۷ درصد است. براساس این گزارش، تعداد ۵۴۷۹۶ واقعه فوت جاری در سال ۹۶ در استان تهران به ثبت رسیده است که تعداد فوت جاری ثبت شده در نقاط شهری برابر با ۵۲۵۶۰ واقعه و تعداد فوت‌های جاری ثبت شده در نقاط روستایی برابر با ۲۳۶ واقعه است. از طرفی تعداد فوت‌های ثبت شده مردان ۳۱۰۵۵ مورد و تعداد فوت‌های ثبت شده زنان برابر با ۲۳۷۴۱ نفر است که نسبت جنسی فوت جاری در استان برابر با ۱۳۰ است. همچنین بیش از ۵۰ هزار واقعه فوت در سال ۹۶ در استان تهران ثبت شده که از این تعداد دلایل فوت ۲۵۶۱۴ نفر با سهم درصدی ۴۴۰۷۰ بر اثر بیماری‌های قلبی و عروقی بوده است. بعد از آن نیز بیماری‌های دستگاه تنفسی با سهم درصدی ۱۴۰۱۹ و بیماری‌های عفونی و انگلی با سهم درصدی ۹۰۹۳ جایگاه دوم و سوم عوامل فوت تهرانی‌ها را به خود اختصاص داده است.

خبر خوش دیوان عدالت

برای دریافت کنندگان بیمه بیکاری

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری دستورالعمل وزارت کار در خصوص قطع مقرری بیمه بیکاری به دلیل تأخیر ۴۵ دقیقه‌ای مقرری بگیران، در ثبت حضور و غیاب را ابطال کرد. به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت شاکلی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دستورالعمل و ضوابط اجرایی حضور و غیاب مقرری بگیران بیمه بیکاری و دستورالعمل و ضوابط حضور و غیاب اثر انگشتی که توسط اداره کل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار مقرر شده در مواد غیبت و تأخیر ۴۵ دقیقه‌ای منجر به قطع مقرری بیمه بیکاری خواهد شد، خارج از اختیار اداره کل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار بوده و بر این اساس درخواست ابطال این دستورالعمل را مطرح کرده است. این گزارش حاکی است هیأت عمومی دیوان عدالت اداری پس از بحث و بررسی در این مورد، دستورالعمل یاد شده را با این استدلال که قطع مقرری بیمه بیکاری بیمه شده، به علت حضور نداشتن در اداره کار و تأخیر در حضور، خلاف ماده ۸ قانون بیمه بیکاری است از تاریخ تصویب ابطال کرد.

رئیس شورای شهر تهران:

شهردار پایتخت تا یک ماه آینده انتخاب می‌شود

حمیده امینی فرد
روزنامه نگار

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران از انتخاب شهردار در بازه زمانی کمتر از یک ماه آینده خبر داد. اعضای شورای شهر تهران دیروز در نخستین جلسه شورا بعد از استعفای رسمی شهردار، توافق کردند تا همان فرایند و شیوه انتخاب شهردار که در مرداد ماه سال گذشته با ۱۶ معیار به تصویب رسیده بود، درباره شهردار جدید هم اعمال شود. اما شورا فرصت دارد تا اگر نظر اصلاحی داشت، ظرف چند روز آینده مطرح کند. البته از سوی شورا هنوز هیچ اسم قطعی و نهایی به عنوان کاندیدای شهرداری بیرون نیامده است و به گفته علی اعطا، سخنگوی شورا، اعضا همچنان روی مصادیق و گزینه‌ها به جمع‌بندی نرسیده‌اند. با این همه انتشار برخی اسامی از سوی کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی ادامه دارد. در تازه‌ترین نظرسنجی، نام ۱۰ کاندیدای بهشت اعلام شده که ظاهر هر کدام از آنها به ترتیب احتمال انتخابشان از سوی شورا بیشتر است؛ محسن هاشمی، محمد علی افشانی، حبیب‌الله بی‌طرف،

محمود جنتی، قاسم تقی‌زاده، پیروز حناچی، سمیع‌الله حسینی مکارم، محمد رضا عارف، شهیندخت مولاوودی و محسن مهرعلیزاده، به ترتیب گزینه‌های احتمالی هستند که باید در نهایت کدماشان به پارلمان شهری تهران راه می‌یابند؛ حسینی مکارم که هم‌اکنون سرپرست شهرداری تهران است، درباره انتشار این لیست با تأکید بر تلاش خود برای فراهم آوردن زمینه مناسب جهت استقرار شهردار منتخب شورا گفته است که در دوران سرپرستی ایده‌های برای شهردار شدن ندارم. اما طبیعتاً پیشنهاد فردی برای تصدی سمت شهرداری تهران جزو خواسته‌های اعضای شورای اسلامی شهر تهران است و اگر شورا از من بخواهد و توفیق خدمت برای شهروندان را داشته باشم در آن زمان تصمیم‌گیری خواهم کرد، ولی بی‌تردید توفیق خدمت برای شهروندان را خداوند می‌دهد و تصمیم آن را باید شورای شهر بگیرد. علی اعطا هم در حاشیه جلسه دیروز شورا درباره اینکه آیا ممکن است شهردار آینده از میان اعضای شورای شهر انتخاب شود؟ گفت: «ما در گذشته بین اعضای شورای شهر بحث مشخصی داشتیم و به این نتیجه رسیدیم که هیچ کدام

از اعضای شورا از شورا خارج نشوند و تا این لحظه بحث جدیدی در این زمینه صورت نگرفته است.» به گزارش خبرنگار «ایران»، هنوز یک هفته از استعفای پرحاشیه محمد علی نجفی، شهردار تهران نمی‌گذرد که خبر استعفای شهردار دیگری درست در نزدیکی پایتخت، سیال دنباله‌دار استعفاها را کلید می‌زند. دیروز اصغر نصیری، شهردار کرج هم با انتشار کتبی متن استعفا، خواستار ترک پستش در شهرداری کرج شد. گفته می‌شود او به علت برخی اختلافات با اعضای شورای شهر کرج بویژه در زمینه فشار به انتصابات فامیلی، استعفا داده است. اگرچه خود او در این متن، اشاره‌ای به هیچ اختلافی نکرده است.

اجرای حتمی طرح ترافیک از هفته آینده

اجرای طرح ترافیک همچنان با حاشیه‌های زیادی همراه است. از یک سو معاون شهردار با جدیت اعلام می‌کند که این طرح از ابتدای اردیبهشت ماه اجرا می‌شود و از سویی دیگر برخی شورایی‌ها معتقدند که اجرای این طرح حتی تا ۱۰ اردیبهشت ماه هم ممکن نیست. یکی از همین منتقدان الهام فخاری است که در جلسه دیروز شورا با تذکر نسبت به

این موضوع گفت: با وجود تسریع کارها اجرای طرح ترافیک تا ۱۵ فروردین ماه به تعویق افتاد همچنین به دلیل ثبت نام دیر هنگام شهروندان ۱۰ روز دیگر اجرای این طرح به تعویق افتاده است و با ۲۵ روز تأخیر قرار بود از ۱۰ اردیبهشت ماه اجرایی شود اما ظاهراً اجرای این طرح از این زمان هم دیرتر می‌شود این شب اطلاعات خود را وارد سامانه کرده‌اند و زیرساخت‌ها آماده است و بیشتر نگرانی‌ها افرادی است که در طرح ساکن هستند. پورسید آقایی همچنین با اشاره به لایحه افزایش قیمت کرایه‌ها گفت: بر اساس قانون، تا رسیدن مصوبه، افزایش کرایه نخواهیم داشت.

با این همه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران درباره زمان طرح ترافیک جدید گفت: هیچ تغییری در زمان اجرا صورت نگرفته و همانند گذشته که اعلام شده، از اول اردیبهشت ماه اجرایی می‌شود. وی به تعداد ثبت‌نام‌ها هم اشاره کرد و گفت: بر اساس آمارها ۷۵ هزار خودرو تا شنبه شب اطلاعات خود را وارد سامانه کرده‌اند و زیرساخت‌ها آماده است و بیشتر نگرانی‌ها افرادی است که در طرح ساکن هستند. پورسید آقایی همچنین با اشاره به لایحه افزایش قیمت کرایه‌ها گفت: بر اساس قانون، تا رسیدن مصوبه، افزایش کرایه نخواهیم داشت.



ایران

فروش ویژه کمپان

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت یا نمایندگی‌های شرکت کرمان موتور مراجعه نمایید.

www.kermanmotor.ir

Club.Kermanmotor.com

KermanMotor

KermanMotor

لیست نمایندگان